ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐĂK TRÔI        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 169  /TB-UBND      Đăk Trôi, ngày  23 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng

kỷ niệm 76 năm ngày Quốc khánh 02/9

Căn cứ Thông báo số: 177/TB-VP ngày 18/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai “Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 76 năm ngày Cách
mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9”;

Thực hiện Thông báo số: 100/TB-UBND ngày 18/8/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Mang Yang “Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 76 năm
ngày Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9”;

Thiết thực chào mừng kỷ niệm 76 năm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2021); Ủy ban nhân dân xã Đăk Trôi thông

báo treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ trên địa bàn xã như sau:

1. Về treo cờ Tổ quốc:

Trụ sở UBND xã, các đơn vị trường học và các hộ gia đình thực hiện treo cờ

Tổ quốc chào mừng như sau:

Kỷ niệm 76 năm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam:

treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 01/9/2021 đến hết ngày 02/9/2021.

2. Về nghỉ lễ:

Cán bộ, Công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan hành chính, sự

nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ liên tục 04 ngày, từ thứ

Năm ngày 02/9/2021 đến hết ngày Chủ nhật ngày 05/9/2021, trong đó 02 ngày nghỉ

lễ Quốc khánh và 02 ngày là ngày nghỉ hằng tuần.

3. Trực đảm bảo tài sản, An ninh trật tự:

Bố trí lãnh đạo, cán bộ, công chức trực xử lý công việc và bảo vệ trụ sở UBND

xã, đồng thời theo dõi, nắm bắt, báo cáo kịp thời công tác phòng, chống covid-19.

Ban Chỉ huy quân sự, Ban công an xã phân công lực lượng trực chỉ huy sẵn

sàng chiến đấu đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trước, trong và sau

ngày 02/9.

 Nhận được thông báo này, đề nghị ban ngành, đoàn thể xã và  Ban nhân dân

thôn (làng ) thông báo rộng rãi tới người dân trên địa bàn xã biết triển khai tổ chức

thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy;                                            CHỦ TỊCH
- BND 03 làng;

- CT, PCT UBND xã;     -

Lưu: VP-TK.

                                                                             Trương Thị Đào